Sistema

ÚfTÍtd

RESOLUÇÃO N"* 296/03

Ministério

da Saúde
Governo
dõ êstsdõ

Secretaria

dô Sstãdú

A COMÍSSÃÓ INTERGESTÔRES BÍPARTITE, constituída através da
Postaim n° IS5-P^ 4^.24/08/93^ íeussida Ordiaai^neajtÊ Vitória aa daía de
10 de outubro de 2003.

❖ Considerando a Carência de leitos de cuidados íníemiediáriGS lieGnaíal no

Espírita Smto:

RESOLVE: Aprovar o cadastramento de 4 (qaaír-o) kiíos de
intermediários neonatal, no Hospital Antonio Bezerra de Faria, conforme
PortaFÍa n^lô^l/GM de 25^99.

Presídenté.dâ

JCIOSCAEDUÂ

ÒHiíssâo Jiiíergesíores